
Uchwała Nr XVIII/199/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z 28 grudnia 1995 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych ( Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/95/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991 roku zmienia się 

treść paragrafu l, który otrzymuje brzmienie : 

Ustala się następujące roczne stawki podatku od nieruchomości: 

1. od budynków mieszkalnych lub ich części 0,23 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej  

2. od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą inną 

niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej 8,61 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej  

3. od pozostałych budynków lub ich części 2,87 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej  

4. od budowli 2 % ich wartości  

5. od gruntów :  

1. związanych z działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna, z 

wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi 0,28 zł od 1 m
2
 

powierzchni  

2. pozostałych 0,02 zł od 1 m
2
 powierzchni 

§2. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/95/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991 

roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 0l stycznia 1996 roku i ma zastosowanie do należnych 

podatków począwszy od roku podatkowego 1996. 

Przewodniczący Rady  

Zbigniew Zalewski 


